

---

## **ACHIZIȚIE SERVICII DEZINSECȚIE DEZINFECȚIE DERATIZARE - (PJ+AR)**

I.D.: 72130870

---

Data publicarii	08.08.22	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.124,00 RON - 4.124,00 RON

---

Descriere: DEZINSECTIE 5800 M2 X 0.25 LEI = 1450 LEI....DEZINFECTIE 5800 M2 X 0.25 LEI = 1450 LEI...DERATIZARE 2400 M2 X 0.18 LEI = 432 LEI...TOTAL =3332 LEI DEZINSECTIE 1375 M2 X 0.25 LEI = 343.75 LEI.. DEZINFECTIE 1375 M2 X 0.25 LEI = 343.75 LE...I.DERATIZARE 550 M2 X 0.18 LEI = 104.5 LEI...TOTAL = 792 LEI

---